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با حسین(ع) در چنین روزی بیعت مجدد میکنیم

دبیرکل حزب الله لبنان طی سخنانی در مراسم عاشورای حسینی بر پایداری و تداوم حیات مقاومت تاکید کرد و گفت که

دشمن قدرت ما را نادیده میگیرد اما ما در میدان نبرد آنها را غافلگیر خواهیم کرد.

سیدحسن نصرالله در مراسم عاشورای حسینی:
با حسین(ع) در چنین روزی بیعت مجدد میکنیم/سلاح خود را بر زمین نمیگذاریم

دبیرکل حزب الله لبنان طی سخنانی در مراسم عاشورای حسینی بر پایداری و تداوم حیات مقاومت تاکید کرد و گفت که دشمن قدرت
ما را نادیده میگیرد اما ما در میدان نبرد آنها را غافلگیر خواهیم کرد.

به گزارش فارس، سید حسن نصرالله دبیرکل حزب الله لبنان امروز شخصا در مراسم مردمی که برای بزرگداشت عاشورای حسینی در
الضاحیه در جنوب لبنان برگزار شده بود، به صورت غیرمنتظره حضور یافت.

*دوست داشتم شخصا در میان عزاداران باشم / در چنین روزی با حسین تجدید بیعت میکنیم

سید حسن نصرالله در سخنان کوتاهی در جمع عزاداران حسینی در الضاحیه گفت که دوست داشتم برای چند دقیقه هم شده در میان
شما باشم.

نصر الله در ادامه گفت: دوست دارم همیشه با شما باشم تا دنیا صدای ما را بشنود و عهد خود را با امام حسین (ع) که در چنین روزی
تنها و بیکس در برابر 30 هزار نفر ایستاد، تجدید کنیم.

دبیرکل حزب الله لبنان در ادامه سخنان خود گفت: امام حسین (ع) در برابر انتخاب دو گزینه قرار داشت: یا زندگی با خفت و در ذلت
یا مرگ با عزت.

وی گفت: از خودگذشتگیها و خطرها هر اندازه که باشد ما به کسانی که برای به وحشت انداختن یا تهدید کردن ما شرط بندی
کردهاند، میگوییم که ما پیروان و اصحاب امام حسینی هستیم که ندای "هیهات من الذله" را سرداد.

سید حسن نصر الله افزود: در این روز ما عهد و بیعت خود را تجدید میکنیم و از شما میخواهم منتظر بمانید تا دوباره بازگردم و از
دور با شما سخن گویم.

* آمریکا در پی احیای طرح خاورمیانه جدید از طریق ایجاد "فتنه مذهبی" است

دبیرکل حزبالله لبنان سپس طی سخنانی که از طریق ویدئوکنفرانس با مردم عزادار حسینی در ورزشگاه الرایه در جنوب لبنان سخن
می گفت تاکید کرد که پس از شکست طرح خاورمیانه جدید آمریکا توسط محور مقاومت از جمله ایران و سوریه، آمریکا سعی دارد

این طرح خود را از طریق ایجاد فتنه مذهبی در منطقه احیا کند.
وی اظهار داشت: باید به این توجه کنیم که تهدید واقعی برای این امت و همه ملتها طرح آمریکایی-اسرائیلی است؛ دولت آمریکا
صرف نظر اینکه چه کسی رئیس آن باشد و دشمن اسرائیلی هر دو بزرگترین غارتگر بوده و خیرخواه ما نیستند بنابراین ملتهای ما

باید دائما به این حقیقت آگاه باشند.
دبیرکل حزب الله لبنان که سخنانش به طور مستقیم از شبکه المنار لبنان پخش می شد، افزود: آمریکا سعی کرد خود را مدافع آزادی
در جهان عربی نشان دهد؛ ما از تاریخ این حقهبازها در حمایت از دیکتاتورها مطلع هستیم اینها بودند که از تمامی دیکتاتورهایی که
در جهان عرب سرنگون شدند، حمایت میکردند و این طبیعت شیطان است شیطان در روز قیامت همین کار را میکند، دولت آمریکا
که صفت شیطانی آن ثابت شده است، در زمان مشکلات پیروان خود را رها میکند بنابراین ملتهای عربی و اسلامی باید بدانند که

دشمن و تهدید آمریکاست.
نصرالله تصریح کرد: اوباما چند روز پیش گفت که دولت وی خدماتی را که به اسرائیل ارائه کرده هیچ دولت آمریکایی دیگر این کار را
نکرده است و در دوره وی سازمان سیا به سرویس اطلاعاتی برای اسرائیل و خدمت به امنیت آن تبدیل شده است؛ ای اعراب و
مسلمانان فریب دولت آمریکا را نخورید؛ آمریکا مسئول بازداشت هزاران فلسطینی در زندانها و شکنجه آنها و مسئول اشغال سرزمین

ما هستند.
وی اظهار داشت: نباید دشمن و دوست را اشتباه بگیریم، دشمن دولت آمریکاست و ابزار آن در منطقه نیز اسرائیل است؛ باید توجه
داشته باشیم که دولت آمریکا پس از شکست طرح آن درباره خاورمیانه جدید که جنبشهای مقاومت در منطقه و کشورهای بازدارنده
و مقاومت از جمله ایران و سوریه آن را به شکست کشاندند ، آمریکا بر آن شد تا طرح خاورمیانه جدید خود را از دروازه فتنه مذهبی و
درگیری نژادی و مذهبی احیا کند و ما باید به این مسئله به خوبی آگاه باشیم و تاکید میکنم که باید از هر گونه اظهارنظر مذهبی
پرهیز کنیم زیرا به نفع اسرائیل و آمریکاست و در اینجا بار دیگر بر فتوای امام خامنئی درباره ضرورت حمایت از تمامی نمادها تاکید

میکنم.
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* عقبنشینی آمریکا از عراق شکست بزرگی برای آن است/ ملتها فریب ریاکاری آمریکا را نخورند

سید نصرالله با اشاره به عقبنشینی نیروهای آمریکایی از عراق تاکید کرد که آمریکا در عراق شکست سختی متحمل شد و ملت عراق
باید این پیروزی بزرگ را جشن گرفته و به جهانیان اعلام کند.

وی گفت: در این روز نسبت به یهودیسازی قدس هشدار میدهیم؛ هر روز طرحهای جدیدی در این راستا اجرا میشود و ما از این
میترسیم که اسرائیل از اوضاع منطقه برای وارد آوردن ضربه کوبنده به قدس بهرهبرداری کند.

وی افزود: چشم امید ما به انتخابهای ملتهای عربی و آگاهی آن است؛ ملت تونس بر طاغوتیان پیروز شد و در لیبی نیز اینچنین
شد و گروههای سیاسی مسئول مطالبات ملتها هستند؛ در یمن چالش همچنان زیاد است برخی هستند که سعی دارند انقلاب و
خواستههای آن را از بین ببرند و در بحرین نیز ملت آن همچنان حرکت مسالمتآمیز خود را با وجود سرکوبها و خفقان ادامه

میدهد و در مصر تحولات بسیار بزرگی رخ داد و اسرائیل را به لرزه درآورد به طوری که "ایهود باراک" نسبت به آن ابراز نگرانی کرد.
نصرالله تصریح کرد: همه ما منتظر تحولی در مصر هستیم که امیدها را زنده کند زیرا هر گونه تغییر و تحولی اسرائیل را در تنگنای
تاریخی و موجودیت قرار خواهد داد و این همان چالشی است که گروههای سیاسی پیروز در انتخابات مصر با آن مواجه هستند و
آرزوی ما این است که ملتهای عربی هرگز فریب ریاکاری آمریکا را نخورند و وقتی مشکلات خود را پشت سر گذاشتند به جایگاه
طبیعی خود برای مقابله با قضیه اصلی و آمریکاییها بازگردند آمریکایی که در عراق شکست خورده و عقبنشینی از عراق را تکمیل

خواهد کرد و این یک شکست حقیقی است.
دبیرکل حزبالله لبنان در ادامه اظهار داشت: آمریکا وقتی به عراق آمد قصد خروج از آن را نداشت، بخش بزرگی از عملیات مقاومت
عراق سرپوش گذاشته شده است و این مسئله را رسانههای خبری تائید میکنند، اما آنچه در عراق رخ داد شکست بزرگی برای

آمریکاست و باید ملت عراق آن را جشن گرفته و این پیروزی را به جهانیان به نمایش بگذارند.
وی همچنین تاکید کرد: آمریکا میخواهد این شکست را با فضای غبار آلود منطقه از چشم مردم مخفی نگه دارد و ملتهای منطقه را
از مشاهده شکست ارتش آمریکا منحرف کند و با تاسف شدید باید بگویم که در این امر تا حدی زیادی نیز موفق بوده است و

میبینیم که خبر عقبنشینی آمریکا از عراق در شبکههای ماهوارهای عربی دیده نمیشود.

* تغییر اوضاع در سوریه به نفع اسرائیل است/ حزب الله "خاری در گلوی" دشمنان است

دبیرکل حزب الله لبنان با اشاره به تحولات داخلی سوریه و فشارها علیه این کشور آن را در راستای تسلیم شدن در برابر خواست
آمریکا و اسرائیل دانست و گفت: تغییر اوضاع در سوریه به نفع اسرائیل است.

وی تصریح کرد : امروز مسئولیت نیروهای مقاومت در جهان عرب و اسلام تبیین و تشریح این جنایت است و امروز ما واقعه تاریخی
را گرامی میداریم که در آن بار دیگر و از نو خون بر شمشیر پیروز شد.

نصرالله گفت:موضع ما در برابر حوادث سوریه روشن و آشکار است، ما با اصلاحات همراه و موافق هستیم و در کنار نظامی میایستیم
که در کنار مقاومت ایستاد و همراه آن بود و به تمام اصلاحاتی که رهبران سوریه آن را پذیرفته و مردم سوریه خواهان آن بودهاند،
آری میگوییم؛ ولی در سوریه هم اکنون هستند کسانی که خواهان صلح و آرامش و استقرار نیستند، بلکه میخواهند سوریه را نابود
کنند؛ کسانی در سوریه هستند که میخواهند شکست خود در عراق را در سوریه جبران کنند و به خوبی میدانند تغییر اوضاع در سوریه

به سود اسرائیل خواهد بود.
دبیرکل حزب الله لبنان تصریح کرد: آنچه که شورای ملی سوریه خوانده میشود و در استانبول تشکیل شد، رئیسی به نام "برهان
غلیون" دارد که دو روز پیش گفته بود، اگر بتواند نظام را در سوریه تغییر دهد، بیشک روابط خود با ایران و جنبشهای مقاومت در

لبنان و فلسطین را قطع خواهد کرد و این تضمینهایی است که توسط غلیون به خارج داده شد.
دبیرکل حزب الله لبنان ادامه داد: غیر از آن معارض دیگری از تجاوز به مرزهای لبنان و جنگ به حزب الله سخن گفت و اینها همه
برای خدمت به اسرائیل و آمریکا صورت میگیرد، بنابراین آنچه مورد درخواست است، انجام اصلاحات نیست، بلکه ایجاد نظام

خیانت و تسلیم عربی در برابر آمریکا و اسرائیل است.
نصرالله اعلام کرد، عجیب این است که برخی از نیروهای سیاسی برای جهانیان از ربوده شدگان سوری سخن میگویند که اصلا وجود

خارجی ندارند، اما در برابر دهها سوری دیگر که به دلیل پرونده شاهدان دروغین کشته شدند، سکوت میکنند.
وی افزود: به همین دلیل ما بر لزوم اجرای عدالت و رسیدگی به پرونده شاهدان دروغین تاکید میکنیم که خصومت و دشمنی با
سوریه را به نهایت رسانده و به خاطر این خصومت و دشمنی آنها دهها شهروند سوری کشته و موجب بحرانی شدن اوضاع در داخل

این کشور شدند.
وی افزود: در لبنان، مردم این کشور موفق شدند، با پشت سر گذاشتن فتنهها و ظلمها و ستمهای روا داشته شده به صلح و امنیت

داخلی دست یابند، اگرچه ظلم و ستم و افتراها و تهمتهای بسیاری کماکان وجود دارد.
دبیرکل حزب الله لبنان تصریح کرد، هر حادثهای که روی دهد، سخن از حزب الله به میان میآید و این دلیل بسیار خوبی است که
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نشان میدهد، مانع اصلی پیشروی آنها حزب الله است و حزب چون خاری در گلوی آنهاست که مسئولیت هرآنچه حادث میشود و
نمیشود را متوجه حزب الله میکنند.

وی افزود: در لبنان هستند، کسانی که میخواهند امور را به سوی برافروختن فتنههای داخلی سوق دهند، به همین دلیل ما باید با
مسائل با صبر و بردباری برخورد کنیم.

نصرالله تاکید کرد: ما در همینجا دعوت به فعالیت و کار دولتی میکنیم و بر درست بودن خواستههای جناح تغییر و اصلاح تاکید
میکنیم و از نخست وزیر لبنان میخواهیم که به این خواستهها پاسخ گوید.

* مقاومت قوی است و روز به روز قدرتمندتر میشود

دبیرکل حزب الله لبنان خطاب به توطئهکنندگان علیه مقاومت گفت: حزب الله قوی است و روز به روزتر قویتر می شود و خود را به
سلاحهای جدید مجهز میکند.

سیدحسن نصرالله در ادامه سخنانش در جمع عزاداران حسینی در ورزشگاه الرای در جنوب لبنان گفت: اما تهدید اساسی همچنان
تهدید اسرائیلی است و ما اینجا بار دیگر از مثلث حمایت از لبنان در برابر این تهدید یعنی "ارتش و ملت و مقاومت" سخن به میان

میآوریم و بر آن تاکید میکنیم.
دبیرکل حزب الله لبنان افزود: ما میخواهیم پیامی برای تمام کسانی که توطئه میکنند یا منتظر تغییرات هستند، بفرستیم که اگر چه
پیام جدیدی نیست، اما روشن و شفاف است، این که این مقاومت همچنان پابرجا خواهد ماند و ادامه خواهد یافت و هیچیک از
توطئههای روانی ، سیاسی و تبلیغاتی شما نخواهد توانست بر مقاومت و سلاحش دست یابد و آن را شکست دهد و هر روز بیش از
پیش قویتر و قدرتمندتر میشویم و بر تعداد و هوادارانمان و تسلیحات و تجیهزات نظامیمان افزوده میشود و امید و اعتمادمان
بیش از پیش افزایش مییابد و اگر در این میان هستند کسانی که شرط بندی میکنند که سلاحهای ما میخواهد در برابر چه کسانی

مقاومت و ایستادگی کند ما به آنها میگوییم که تسلیحات ما در حال مدرنیزه شدن و نو شدن است.
سید حسن نصرالله تصریح کرد، مقاومت در لبنان با سلاح و مجاهدان و مبارزانش همچنان برقرار خواهد ماند و به بقای خود ادامه
خواهد داد، و هیچیک از جنگها و اقدامات شما نخواهد توانست بر آن دست یابد و ما همچنان به سلاح مقاومت وفادار هستیم و

هر روز بر تعدادمان افزوده میشود و آموزشها و تمرینهایمان بهتر و تسلیحاتمان بیشتر میشود.
دبیرکل حزب الله لبنان ادامه داد : آیا در تمام طول این مدت با مشکل امنیتی مواجه شدهاید که موشک رعد یا خیبر یا سکوهای
پرتاب موشک مقاومت از حیفا گرفته تا پس از آن، آن را ایجاد کرده باشند؛ در هر مسئله و قضیهای که تاکنون پیش آمده از سلاحهای
فردی و شخصی استفاده شده که در اختیار همگان قرار دارد و هیچ حزبی نمیتواند ادعا کند که اعضایش دارای سلاحهای شخصی و

فردی نیستند.
وی افزود: هر کس که بخواهد زرادخانه موشکی حزب الله را از آن بازستاند، خدمت بزرگی به اسرائیل میکند و از طریق گفتوگو و

مذاکره به موفقیتی دست مییابد که اسرائیل طی 33 روز نتوانست آن را محقق کند.
دبیرکل حزب الله لبنان ادامه داد: ما از سال 1988 ابتکار عمل را به دست گرفتیم و در برابر خواست جامعه بین المللی مبنی بر گرفتن
سلاح مقاومت سرفرود نیاوردیم و با مقاومت خود از سرزمین ،کرامت و عزت خود محافظت خواهیم کرد و در برابر هر کس که در این

جهان بخواهد میان ما و ادای وظیفهمان مانع ایجاد کند، مقاومت خواهیم کرد.
نصرالله ادامه داد: ما قدرتی هستیم که دشمن آن را به خوبی نمیشناسد و همچنان ناشناخته باقی خواهیم ماند و غافلگیری ما زمانی
است که با قدرت در هر رویارویی حضور مییابیم و ما میگوییم، آن زمان که برسر عزت و کرامت و حضور و شرف و میهنمان چانه

میزدیم به پایان رسیده، حال بهای آن هر قدر هم که سنگین باشد.

سخنان سید حسن نصرالله در شب عاشورای حسینی(ع)

با هشدار به توطئهکنندگان علیه مقاومت؛

سیدحسن نصرالله: مقاومت ریشه در فرهنگ کربلا دارد/ با خون خود از مقاومت حمایت میکنیم

دبیرکل حزب الله لبنان طی سخنانی در شب عاشورای حسینی به دشمنان مقاومت درباره توطئه علیه سلاح آن هشدار داد و گفت: با
خون خود از مقاومت حمایت خواهیم کرد.

سید حسن نصرالله بمناسبت شب عاشورا در مجتمع "سید الشهدا" در ضاحیه در جنوب بیروت طی سخنانی گفت که برخی هستند که
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نمیخواهند از ما دفاع کنند، چون اعتقاد دارند، اسرائیل دشمن و خطر نیست اما کسانی که اسرائیل را دشمن و خطر تلقی میکنند،
باید از سلاح مقاومت حمایت کنند.

الله با اشاره به اینکه "مقاومت اسلامی در لبنان که در طول 28 سال گذشته با وجود تمام توطئههای و جنگها همچنان نصر 
شرافتمندترین پدیده در جهان اسلام است"، افزود: این پدیده (مقاومت) ریشه در فرهنگ کربلا و امام حسین (ع) دارد، به همین

دلیل هیچ توطئه یا تجاوزی نمیتواند، بر اراده و عزم مجاهدانش غلبه کند.

وی گفت: ما منتظر مدح و تمجید از سوی کسی به خاطر جهاد و مبارزهمان نیستیم، چون اجر ما با خداست. ما به دنبال قدرت
نیستیم و اگر به سلاح و مقاومت توسل جستهایم به این جهت است که به وظیفه خود عمل کنیم که در جنگ در راه دفاع از سرزمین و
ناموس و عدم ترک سرزمین و مقدساتمان به دست اشغالگران و متجاوزان نمود پیدا میکند، چرا که خداوند به ما دستور داده در

برابر خفت و خواری سکوت نکنیم و سرزمینمان را به دست اشغالگران نسپاریم.

سید حسن در ادامه تاکید کرد که ما همچنان به مقاومت و سلاح آن وفادار هستیم و این وفاداری ما به آن، به خاطر کسب قدرت یا
استیلا بر کشور نیست، چراکه قدرت و حکومت برای ما ارزشی ندارد و ما به آن چشمداشتی نداریم.

دبیرکل حزب الله لبنان افزود: آرزوی همه ما پیوستن به سید و سرور شهدای مقاومت سید عباس موسوی ، شیخ راغب حرب و حاج
عماد مغنیه است.

وی گفت: ما خواهان صلح و عدالت هستیم حتی اگر این صلح و عدالت به دست کسان دیگری محقق شود. ما خواهان وحدت ملی
و وحدت اسلامی هستیم، چراکه اعتقاد داریم در وحدت، قدرت و اقتدار ملت و وطن و امت نهفته است و به همین دلیل به مقاومت

وفادار هستیم.
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